



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

718829
62.95

Sayı : E-65356889 -91250-2024111211354193068
Konu : 7/8829 Esas Numaralı Yazılı Soru
Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi : 01.02.2024 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1371200 sayılı yazımız.

İlgi yazı ekinde yer alan İstanbul Milletvekili Gökhan GÜNAYDIN'a ait 7/8829 esas numaralı yazılı soru önergesi incelenmiştir.

Kolluk kuvvetleri, suç ve suçlularla mücadele kapsamında 7 gün 24 saat çalışma esasına göre, kanunların vermiş olduğu yetkiler çerçevesinde görev yapmakta olup adli ve idari makamların talimatları doğrultusunda gerekli işlemleri gerçekleştirmektedir. Her geçen gün değişen suç türleri ile etkin mücadelesini sürdüren kolluk kuvvetleri, yeni uzmanlık birimlerini oluşturmakta ve kendini sürekli yenileyerek verilen görevleri yerine getirmektedir.

Çocukların her türlü tehlikeden ve istismardan korunmalarına yönelik 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu'nun ilgili maddesinde belirtilen koruyucu ve destekleyici tedbir kararları, tüm mağdur çocuklar hakkında uygulanmakta ve ilgili Bakanlıklarca psikolojik ve fizyolojik destek sağlanmaktadır.

Kayıp olaylarıyla ilgili yapılan başvurular derhal adli makamlara bildirilmekte ve kayıp şahıslar programına işlenerek, ülke genelinde aranması yapılmaktadır. Kayıp olaylarının önlenmesi amacıyla broşür, afiş ve dokümanlar ile bilgilendirme seminerleri yapılmakta, toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla kayıp kişilere ait fotoğraf ve eşkal bilgileri, mobil ve sabit telefon kullanıcılarına SMS/MMS ve sesli bilgilendirme mesajı olarak gönderilmektedir.

Ülkemizde Cinsel Saldırı, Çocukların Cinsel İstismarı, Reşit Olmayanla Cinsel İlişki, Cinsel Taciz, Fuhşa Aracılık ve Yer Temini ile Fuhuş Amaçlı İnsan Ticareti suçları ile mücadele kapsamında (81) İl Emniyet Müdürlüğünde kurulu Ahlak Büro Amirliklerince çalışmalar yürütülmektedir. Bu faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla Asayiş Daire Başkanlığınca (81) İl Asayiş Şube Müdürlüklerinde görevli personele Fuhuş Suçu Soruşturma ve Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Teknikleri Kursu verilmektedir. Ayrıca Asayiş Şube Müdürlüklerince yapılan Fuhuş Amaçlı İnsan Ticareti ve Fuhuş Aracılık suçlarına yönelik operasyonel çalışmaların koordinesi sağlanmaktadır.

İnsan ticareti ile mücadele kapsamında ilgili kurumlarla koordinasyon sağlamak maksadıyla (81) İl Jandarma Komutanlığında "İnsan Ticareti ile Mücadele İrtibat Görevlisi" tespit edilmiş, insan ticareti olayları ile karşılaşma ihtimali yüksek olan (33) İl Jandarma Komutanlığında "İnsan Ticareti ile Mücadele Çalışma Grubu" oluşturulmuştur. İcra edilen operasyonlarda insan ticareti mağduru olduğu/olabileceği değerlendirilen kişilerle mülakat yapılması konusunda, personelde farkındalık oluşturulması maksadıyla (485)'er adet "İnsan Ticareti Mağdurlarına İlişkin Mülakat Kılavuzu" ve "İnsan Ticareti Göstergeleri ve Mağdurlara Yaklaşım Yöntemleri Broşürü"nü basımı yapılarak (81) İl Jandarma Komutanlığına gönderilmiştir.

İnsan ticareti konusunda toplumsal farkındalığın artırılması maksadıyla 23 Şubat 2023 tarihinde, Polis Radyosunda yayınlanan "Jandarma Saati"nde, görevli personel tarafından; "İnsan Ticareti Mağduru Çocuklar" konulu program yapılmıştır.

Ülkemizde iradesiyle kaybolma (kaçma), iradesi dışında kaybolma (kaçırılma), afetler sebebiyle kaybolma, aile içi huzursuzluk, aile içi şiddet, eğlence/macera amaçlı, iş/çalışma amaçlı, terör örgütüne üye olma amaçlı ve akıl hastalığı gibi sebeplerden dolayı kayıp çocuk vakaları yaşanmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Ali YERLİKAYA
Bakan